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Tiedote 24.5.2024 

 
Kutsu mediatilaisuuteen 6.6. klo 11: Kuvitteellisen EGSin 
tasavallan lähetystö avaa ovensa Didrichsenillä 7.6.2024 

 
Didrichsenin taidemuseon kesänäyttelyssä Embassy of EGS museon tilat muuntuvat 
kuvitteellisen EGSin tasavallan, Republic of EGSin, suurlähetystöksi. Näyttely kokoaa 
yhteen graffitimaalarina uransa aloittaneen taiteilija EGSin (s. 1974) työskentelyn 
keskeisiä teemoja sekä esittelee uusia, varta vasten näyttelyyn tehtyjä teoksia. 
Kokonaisuus ulottuu näyttelysaleista museon sisäpihalle ja veistospuistoon. Näyttely 
on avoinna 7.6.–25.8.2024. 

Mediatilaisuus järjestetään Didrichsenin taidemuseossa torstaina 6.6.2024 klo 11. Taiteilija on 
paikalla tilaisuudessa. Ilmoittautumiset: Maria Didrichsen, p. 0405521000, 
maria.didrichsen@didrichsenmuseum.fi. 

EGSin tasavalta on taiteilijan mielen alue, joka kattaa koko hänen taiteellisen tuotantonsa, mukaan 
lukien graffitit ja paikkasidonnaiset teokset, installaatiot, työhuoneella syntyneet maalaukset ja 
taidelasin. Suurlähetystö tarjoaa vierailijalle kuusi tulokulmaa EGSin tasavaltaan: maantiede, 
folklore, kieli, identiteetti, maisema ja maanala. Undergroundin hengessä museon alakerrasta 
löytyy jopa Kuusisaaren metroasema. Tutustumista EGSin tasavaltaan syventää Didrichsenin 
taidemuseon ja taiteilijan tuottama, runsain värikuvin ja havainnollisin karttamateriaalein 
varustettu matkaopas, Republic of EGS – Travel Guide / Matkaopas / Reseguide (Didrichsen 2024). 
Kuvitteellisen valtion kautta taiteilija käsittelee valtion, yhteisön ja yksilön yhtälöä. Hänen 
taiteelleen on leimallista kuvitteellinen geopoliittisuus – teokset englanninkielisine teosnimineen 
nostavat usein esille sosiaalisia epäkohtia. Toisaalta EGSin yhteiskunnallinen kommentaari ei 
vierasta huumoriakaan. 
 
Haluan näyttelyn avulla luoda uskoa tulevaan. Sain viettää nuoruuteni ja varttua nuoreksi aikuiseksi 
maailmassa, jossa muurit murtuivat ja rajat aukenivat. Tuntui kuin olisimme tulleet historian 
päätepisteeseen, jossa blokit ja sodan uhka olivat mennyttä. Historia kuitenkin kiertää kehää ja 
kulkee sykleissä. Elämme nyt polarisoituneessa maailmassa, jossa on monia uhkia: sodat, 
ilmastonmuutos ja eriarvoisuuden kasvu. Uskon kuitenkin, että vuoden 1989 kaltainen muutos on 
mahdollinen edelleen. Jokainen meistä voi ottaa käsiin vasaran ja alkaa hakata palasia meitä 
toisistamme erottavasta muurista. 
 
EGSin ja Didrichsenin taidemuseon tiet ristesivät taiteilijan Berliinin-gallerianäyttelyn yhteydessä 
2021. Didrichsenin taidemuseon kotisaari, Helsingin Kuusisaari, on tunnettu suurlähetystöistään. Ne 
saavat näyttelyn ajaksi rinnalleen EGSin tasavallan edustuston. Taiteilijan silmissä Viljo Revellin 
piirtämä Villa Didrichsen (1958) näyttäytyy arkkitehtuuriltaan lähetystörakennuksen arkkityyppinä. 
Didrichsenin taidemuseon kesänäyttelyt saavat mielellään olla pieniä irtiottoja totutusta – 
parhaimmillaan näin saavutetaan uusia kävijäryhmiä tai ainakin tomutetaan hieman omaa 
näyttelyajattelua museon kulissien takana. Näyttelyn ajan 18–30-vuotiaiden pääsylippu on  
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kampanjahintaan viisi euroa. Museon omasta kokoelmasta esitellään kesän kunniaksi teoksia Villa 
Didrichsenin puolella ja näyttelysiiven alakerran pienemmässä salissa. 
--- 
EGSin, Suomen kansainvälisesti tunnetuimman graffititaiteilijan, ura alkoi 1980-luvun lopulla 
Suomen ensimmäisen graffitiaallon myötä. Alakulttuuri otti näyttämönsä lupia kysymättä, eikä 
graffitin asema taidemuotona ole välttämättä edelleenkään suuren yleisön hyväksymä. Osin graffiti 
on tullut osaksi kaupunkikuvaa ja esille maailman museoihin ja gallerioihin. EGSin taiteilijan 
seikkailunhalu on liittänyt hänet siihen joukkoon graffitimaalareita, jotka ovat laajentaneet 
ilmaisuaan ja siirtäneet perinteisen graffitin paikkasidonnaisuuden uusiin tiloihin ja medioihin – ja 
puhutelleet myös suurempaa yleisöä. 
 
EMBASSY OF EGS 
7.6.–25.8.2024 
 
Yhteyshenkilö 
Maria Didrichsen 
museonjohtaja 
Puh: +358405521000 
maria.didrichsen@didrichsenmuseum.fi 
 
Mediapankki: www.didrichsenmediabank.com 
Salasana: didrichsen2024 
 
Didrichsenin taidemuseo   
Kuusilahdenkuja 1, 00340 Helsinki      
office@didrichsenmuseum.fi / 010 2193 970      
 
Verkkosivut: didrichsenmuseum.fi 
Facebook: didrichsenmuseum 
X: DidMuseum 
Instagram: didrichsenartmuseum 
         
Aukioloajat 
7.6.–25.8.2024 
Ti–su 11–18 
Ma suljettu 
 
Pääsyliput     Yleisöopastukset 
16 / 14 / 10 / 5 €     suomeksi ke klo 17, la ja su klo 13 
Kampanja: 18–30-vuotiaat 5 €   ruotsiksi su klo 12 
Vapaa pääsy alle 18-vuotiaille   englanniksi 15.6., 6.7. ja 3.8. klo 12  
Museokortti     veistospuisto-opastus la klo 14 
Veistospuistoon vapaa pääsy 
 
Näyttelyt 
7.6.–25.8.2024 Embassy of EGS 
7.9.2024–26.1.2025 Carl-Henning Pedersen 
8.2.–1.6.2025 Reidar Särestöniemi 


